Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

137Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIX

ld:01AB14FF94BFSC28

• ESTADO DO PIAUÍ
MU ICÍPIO DE SÃO RAIM DO NO ATO

C PJ: 06.772.859/000 1-03

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔ ICO SRP Nº 015/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de forma parcelado de medicamento em
geral, material hospitalar, material odontológico e material laboratório para atender as.
necessidades do município de São Raimundo Nonato, conforme descrições e especificações no
Anexo I Termo Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
PREGÃO ELETRÔ TCO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM,
VALOR R$ 5.439.348,49, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUS, E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTAÇÃO: 13.04.2021 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente
Ju celino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Ra.imundo Nonato•
- PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados no endereço supra
no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br,
SÃO RAIMUNDO ONA TO/PI, 24 de março de 2021. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.

ld:0898705968715C28

• ESTADO DO PIAUÍ
M ICÍPIO DE SÃO RAIMU DO NO ATO

C PJ: 06.772.859/000 1-03

A VISO DE LICIT AÇÃ.O
EDITAL PREGÃO ELETRÔ ICO SRP Nº 016/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura Contratação de empresa para prestação de serviços de
organização de eventos, buffet, coffe break, hospedagens, fornecimento de refeições,
queotio.bas e outros, para atender necessidades do Município de São Raimundo Nonato e suas
Secretarias, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Referência deste
instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR R$ 381.331 ,55, FONTE DE
RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, FUNDEB 30%, fMS, FUS, E OUTROS RECURSOS
PROPRJOS DATA DO RECEBIME TO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E
DOCUME TAÇÃO: 14.04.2021 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente
Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato,
- PI - fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados no endereço supra
no horário de 08b00min as 13:00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br,
SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 24 de março de 2021. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.

ld: 1385!1C1C54C15!17B

fj
CÃMARA •""""'~ N SÃ:=R0 00 ~m-"

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO DE DISPENSA ' 00212021.
CONTRATANTE: CÂMARA M ICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI - PI
CONTRATADA: J P DE SOSUA
CNPJ:0t.2133"8/0002/0001
ENDEREÇO: AV. JOSE A. DE CARVALH0,1499, POVOADO PEDRAS,

UMERO 1499, CEP: 64.430-000. SÃO PEDRO DO PIA 1- PIAUI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM) PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI - PIAUI

FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios

VAWR: RS 17.00,000
DATA: 10/031202t
FUNDAME rfAÇÃO LEGAL : Art. 24, U, da Lei n' 8.666193 e/e art. 1°, 11, a, do
Decreto n'9.412/18.
ASSINATURAS: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI e J P DE
SOUSA

~
SÃÕJ~Li.iO · f)J

t,,,,.lfMff

ld :13859C1C54Cl5494

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO• PIAU(
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: o povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, N'. 100, Centro, São Julião - PI, CEP:
64670--000.

Site: www.saoiuliao.pi.gov.br E-mail: prafeiturasaolullaopi@hotmail.com

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

~
unicef

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São J ulião (PI), CONVOCA os licitantes

interessados para continuidade do certame abaixo descrito:

► Pregão Presencial n°: 025/2021

► Processo Administra tivo n ' : 028/2021

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO

PERECÍVEIS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI".

► Data: 06 DE ABRIL DE 2021.

► Horário: 14:00ha.

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de São Julião • PI.

São Julião - PI, 24 de março de 2021.

Dalton Dloníaio da Rocha

Pregoeiro

ld:04719FF04FD35496

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, Nº. 100, Centro, São Julião - PI, CEP:
64670--000.

Si1e: WWW sao1uuao-Pi 90'1 br E~mail: prefeiturauoiull99pi@h9Jm3il.ç9m

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

~
unicef

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Julião (PJ) , CONVOCA os licitantes

interessados para continuidade do certame abaixo descrito:

► Pregão Presencial n°: 026/2021

► Processo Administrativo nº: 029/2021

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E

DESCARTÂVEIS EM GERAL, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI".

► Data: 06 DE ABRIL DE 2021.

► Horário: 15:00hs.

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de São Julião - PI.

São Julião - PI , 24 de março de 2021.

Dalton Dionisio da Rocha

Pregoeiro